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Annotatsiya: Yoqilgan fon umumiy tendentsiyalar o'sish raqamlar kasal Bilan alohida 

o'rin tutadi - tal siğiller (AGB) yoki genital siğiller [1, 2, 3]. Mag'lubiyat anogenital hududga 

inson papillomaviruslari (HPV) sabab bo'ladi. turlari 6, o'n bir, 16, 18, 31, 33 Va 35, da bu 

deyarli 90 % anogenital siğillarga 6 va 11 turdagi viruslar sabab bo'ladi [1, 4]. HPV 16 va 18 

turlari qo'zg'atmoq bachadon bo'yni karsinomasining rivojlanishi, ularning roli rivojlanish anal 

karsinomalar va kasallik Bowena [4, 5, 6 ] . 

Kalit so'zlar: papillomavirus papillomavirus infektsiyasi infektsiya 

Kirish: AGB yoki genital siğillar fibroepitellardir - jinsiy a'zolar terisida yupqa 

poyada yoki keng poydevorda shakllanishlar - bel Va perianal hududlar, eslatuvchi 

tomonidan tashqi aql rangli karam yoki xo'rozga o'xshash tepalik. IN patogenezi AGB 

aniq roli o'ynaydi buzilishi mexanizmlar bostirish boshqarilmaydigan bo'linish 

hujayralar, Shunung uchun immunotrop dorilar mumkin yoqish; ishga tushirish V keng 

qamrovli papillomavirus infektsiyalarini davolash [3, 5]. N.V.Qo‘ng‘urovning 

yozishicha va va boshqalar . (2006), PVI uchun eng samarali davolash hisoblanadi 

birlashtirilgan dastur papillomalarni olib tashlashning halokatli usullari antiviral va 

immunomodulyatsion terapiya bilan birgalikda [4 ]. Unda reja hisoblanadi virusga 

qarshi dori sabzavot kelib chiqishi - denia PANAVIR, ampulali izotonik eritma 

shaklida ishlab chiqariladi 0,004% faol moddalar konsentratsiyasi va tashqi qo'llash 

uchun jel bilan o'zgarishlar 0,002 %. 

Maqsad tadqiqot: daraja klinik samaradorlik ilovalar Panavir tomir ichiga 

yuborish uchun eritma va jel shaklida AGB bilan og'rigan bemorlarni davolashda 

tashqi foydalanish (o'tkir holat - tirgaklar ). 

Material va usullari: 
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Ostida kuzatish 22 edi kasal (12 erkaklar va 10 ayollar) bilan AGB V yoshi dan 

17 oldin 48 yillar. IN yoshi 17-19 yillar edi 4 kasal, 20-29 yil - 10, 30-39 yosh - 5, 

40-48 yosh - 3. Jinsiy siğil soni 4 dan 22 gacha bo'lgan . Barcha bemorlarda umumiy 

qon va siydik sinovlari, immunogramma , biokimyoviy qon testi, 20 dan 22 bemor 

HPVni aniqlash uchun polimeraza zanjiri reaktsiyasini o'rganishdi yuqori onkogen 

xavfi (16 va 18-turlar). Cheklash mezonlari Panavir bilan davolash : bemorlarda OIV 

infektsiyasining mavjudligi, sifilis, gonoreya, gepatit, homiladorlik va laktatsiya, 

diabet, davolash PVI V oqim yaqinda o'ttiz kunlar oldin hozir tadqiqot. 

Birinchi haftada Panavir preparati (0,004% eritmaning 5 ml ampulalari). davolash 

vena ichiga har kuni oqimda , so'ngra yana ikki marta kiritildi davolashning ikkinchi 

haftasida 72 soatlik oraliqda. Ushbu 2 hafta ichida Bemorlar surtilgan AGB 3-4 marta 

V kun gel panavir . 

Bemorlar davolanishning ikkinchi haftasi oxirida, 1, 3 va 6-dan keyin tekshirildi 

Panavir bilan davolanish tugaganidan keyin oylar . Laboratoriya tadqiqotlari (umumiy 

qon va siydik testlari, biokimyoviy qon testi, immunogramma ) takrorlandi barcha 

bemorlarda davolanish tugaganidan keyin 1 va 3 oy o'tgach panavir . Vayronagarchilik 

ishora qildi siğiller edi amalga oshirildi; bajarildi da 16 kasal V oxiri birinchi oylar 

davolash Bilan foydalanish yechim solkoderm (da 7 bemorlar bir marta, da 9 - ikki 

marta Bilan interval V 7-9 kun). 

Davolashning samaradorligini baholash mezonlari quyidagilar edi: raqamning 

dinamikasi Panavir bilan davolanishdan oldin va keyin genital siğillarning 

xususiyatlari va o'lchamlari , atamalar yo'qoldi - veniya siğiller, chastota takrorlanish, 

ta'sir qilish dori yoqilgan umumiy klinik variantlari (tahlil qiladi qon, siydik orqali 1 

Va 3 oylar keyin Bitiruv davolash). 

Natijalar va ular muhokaza 

asos klinik diagnostika AGB edi aniqlash tipik genital siğillarning toshmalari 

glans jinsiy olatni a'zo, ekstremal go'sht Bilan eng buyuk diqqat elementlar toshmalar 

V hududlar koronal erkaklarda va terida oluklar katta va kichik labiya, sohada 

ayollarda posterior komissura, vaginal vestibyul va perianal hudud. Klinik ko'rinishlari 

xarakterlanadi o'simliklar pushti yoki go'sht rangli, diametri 2 dan 11 mm gacha. HPV 

16 va 18 turdagi oshkor qilingan usul PCR da 3 dan 20 so'rov o'tkazildi kasal. Orasida 

22 kuzatilgan AHD bilan og'rigan bemorlar 14 yilda 3 oydan 1 yilgacha bo'lgan. 1 

yildan ortiq vaqt davomida mavjud - 8 bemorda. Sakkiz nafar bemor allaqachon 

davolangan shu munosabat bilan: ularning 5 tasida genital siğillarni yo'q qilish amalga 

oshirildi kriyoterapiya orqali, 3 yilda - lazer terapiyasi. Ammo har biri 2-5 oydan keyin 

dan ular relaps qayd etilgan kasallik. 

Bog'liq patologiya aniqlangan da 9 bemorlar: urogenital ureaplazmoz - da 4, 

urogenital xlamidiya - da 2, trichomoniasis - da 2, surunkali tonzillit Va gastroduodenit 

- da 1. 
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tomir ichiga yuborish in'ektsiya panavira 21 dan 22 bemorlar Ko'chib Yaxshi, A 

1 sabr keyin ikkinchi in'ektsiya qayd etdi oson zaiflik Va bosh aylanishi, V qo'shimcha 

bemor shikoyatlar Yo'q taqdim etdi. 

davolanishdan so'ng , 6 bemor (27,3%) ko'pchilik AGB regressiyasi kuzatishning 

birinchi oyi oxirigacha va oxirigacha ikkinchi oyda genital siğillarning toshmasi 

butunlay yo'qoldi, lekin bir oydan keyin bitta ayol bemorlar boshlandi paydo bo'ladi 

yangi ishora qildi siğiller V perianal hududlar va ular solkoderm tomonidan vayron 

qilingan . Qolganlarida 16 ta bemorlar muhim pasayish raqamlar Va o'lchamlari ishora 

qildi siğiller V oqim birinchi oylar V jarayon Va keyin davolash Yo'q qayd etdi 

Shunung uchun da hammasi bular kasal edi amalga oshirildi; bajarildi davolash 

mahalliy solkodermni qo'llash (7 bemorda bir marta, 9 bemorda ikki marta inter- mil 

V 7-9 kun). epitelizatsiya nuqsonlar yoqilgan joy oldingi siğiller sodir bo'ldi V oqim 

6-13 kunlar (V bog'liqliklar dan hajmi nuqson). Keyinchalik 

6 oylar keyin Bitiruv davolash qayd etdi ko'rinish 2 yangi sunnat terisidagi jinsiy 

siğillar 1 bemor 34 yoshda ( 4,5%), qaysi biri oldin davolash edi 12 siğiller. Tezroq 

umumiy nutq haqida emas relaps, lekin yangi infektsiya haqida, chunki so'nggi 5 oy 

ichida, unga ko'ra, u qo'llab-quvvatlanadi muntazam genital kontaktlar Bilan 3 yangi 

ayollar. 

immunogrammadagi anomaliyalar 3-da aniqlangan bemorlar qaysi edi sozlangan 

V oqim 1-3 oylar keyin davolashning tugashi, bu ilgari aniqlangan immunitet faktini 

tasdiqlaydi. panavirning modulyatsiya qiluvchi ta'siri [3, 4]. Umumiy qon va siydik 

sinovlari davolashdan oldin ham, keyin ham normadan sezilarli og'ishlar aniqlandi 

panavir . Shunday qilib tomonlar biokimyoviy tahlil qon da 3 bemorlar oldin davolash 

edi oshkor qilingan og'ishlar: ko'tarilgan Daraja ALT da 1, ko'tarilgan mazmuni 

xolesterin - 1 da, ijobiy C-jet oqsil - da 1. Keyinchalik 3 oylar faqat da ayol bemorlar 

Bilan ijobiy BILAN- reaktiv oqsil indeks Yo'q o'zgardi Va u yo'naltirilgan yoqilgan 

revmatologning tekshiruvi (uzoq muddat surunkali tonzillit bilan og'rigan ). 

Keyinchalik 6 oylar takrorlanadi imtihon usul PCR tasdiqlangan Mavjudligi HPV 

yuqori onkogen xavf da 1 dan 3 ayol bemorlar unga yashash joyidagi ginekologda 

dispanser kuzatuvi tavsiya etiladi. Allergik reaktsiyalar ichida davolash vaqti Panavir 

hech birida kuzatilmagan kasal, Nima izchil ma'lumotlar bilan boshqalar mualliflar [3, 

4]. 

Shunday qilib, bizning tadqiqotimiz yuqori ko'rsatkichni ko'rsatadi hayajonli 

Panavirning anogenezli bemorlarni davolashda klinik samaradorligi - mahalliy 

papillomavirus infektsiyasi. Relapslar soni atigi 9% ni tashkil qiladi. Shunisi e'tiborga 

loyiqki, 3 tadan 2 tasi ayol bemorlar tomir ichiga yuborish kirish panavira LED Kimga 

tugatish virusni chiqarib yuborish HPV 16, 18 turlari. 

Xulosalar: 

1. Panavirning 0,004% li eritmasini tomir ichiga yuborish ( 5 in'ektsiya 5 ml) 

anogenitalni davolashning samarali va xavfsiz usuli hisoblanadi siğiller. Keyinchalik 
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samarali Panavir va birgalikda foydalanish hisoblanadi mahalliy halokat AGB 

lehimlovchi . 

2. Panavir modulyatsiya qiluvchi ta'sirga ega va normaga hissa qo'shadi - lizis 

ko'rsatkichlar uyali immunitet Va tabiiy qarshilik. 

3. Keng qamrovli davolash AGB Bilan kiritish panavira kamaytiradi miqdori 

relapslar (oldin 4.5 %), targ‘ib qiladi tugatish virus - ajratish yuqori onkogenli HPV 

xavf. 
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